

SECRETARIAT GENERAL N/Réf: SCI/SC - N°38570

Orsay, le 22 juin 2016

M. le Maire

Chers collègues,

Je vous prie de bien vouloir assister à la réunion publique du conseil municipal qui aura lieu à l'hôtel de ville, salle du conseil municipal le :

MARDI 28 JUIN 2016

A 20 HEURES

ORDRE DU JOUR

1. Approbation du procès-verbal de la séance du 17 mai 2016

2. Décisions municipales prises par le Maire en vertu de la délégation de pouvoirs M. le Maire du conseil municipal (article L.2122-22 du Code général des collectivités territoriales) 3. Commission extramunicipale de l'eau : Mme Digard Restitution de l'avis émis par les membres de la commission, à l'occasion d'une suspension de séance. **Finances** Avenant n°2 - Cession du contrat de Délégation du Service Public pour Mme Caux l'exploitation des parcs de stationnement couverts payants Dubreuil et llots des cours sous forme d'affermage 5. Droits de place des marchés d'approvisionnement M. Bousbain 6. Convention constitutive d'un groupement de commandes pour les services de Mme Caux transports communaux et intracommunaux et désignation des représentants de la commission d'appel d'offres de la commune à la commission d'appels d'offres du groupement de commandes 7. Convention constitutive d'un groupement de commande relatif au nettoyage des Mme Caux vitreries 8. Constitution d'un groupement de commande pour le marché de maintenance Mme Caux des équipements de production de froid et de matériel de cuisine et de laverie 9. Constitution d'un groupement de commande pour l'accord-cadre à bons de Mme Caux commandes de fourniture de vêtements et d'équipements de travail pour les lots n°1 et n°2 10. Participation aux dépenses de fonctionnement des écoles privées Sainte Mme Caux Suzanne et cours secondaire d'Orsay – Renouvellement de la convention

- 11.	Compte de gestion de la commune d'Orsay 2015 – Budget commune	Mme Caux
12.	Compte administratif de la commune d'Orsay 2015 – Budget commune	Mme Caux
13.	Affectation du résultat 2015 au budget 2016 – Budget commune	Mme Caux
14.	Compte de gestion de la commune d'Orsay 2015 – Budget Assainissement	Mme Caux
15.	Compte administratif de la commune d'Orsay 2015 – Budget Assainissement	Mme Caux
16.	Affectation du résultat 2015 au budget 2016 – Budget Assainissement	Mme Caux
Do	roomal communal	
Per	sonnel communal	
17.	Autorisation de recrutement d'agents contractuels sur emplois non permanents pour accroissement temporaire d'activité	M. le Maire
18.	Délibération relative aux modalités d'accueil des stagiaires de l'enseignement	M. le Maire
Po	lice municipale	
<u></u>		
19.	Mise en place d'un dispositif de vidéo-protection sur la commune d'Orsay	M. le Maire
20.	Demande de subvention à l'Etat, au titre du Fonds Interministériel de Prévention de la Délinquance (FIPD) pour la mise en place d'un dispositif de vidéoprotection sur la commune d'Orsay	M. le Maire
21.	Demande de subvention à la Région Ile-de-France, dans le cadre du « bouclier sécurité » pour la mise en place d'un dispositif de vidéoprotection sur la commune d'Orsay	M. le Maire
Coordination évènementielle		
22.	Demande de subvention à la Communauté Paris-Saclay au titre de l'aide aux communes – Orsay sous les Sapins	Mme Viala
Culture		
23.	Prix des entrées aux spectacles organisés par la commune	Mme Viala
<u>Jeunesse</u>		
24.	Tarifs des ateliers robotique et multimédia du Service Jeunesse	Mme Ramos
Eaux et assainissement		
25.	Transfert de la compétence « Assainissement non collectif » au SIAHVY (SPANC)	Mme Digard
26.	Modification des modalités de calcul de la participation au financement de l'assainissement collectif (PFAC)	Mme Digard

Services Techniques

27. Convention de partenariat pour l'étude d'une opération de géothermie à l'Albien entre la commune d'Orsay et le SIGEIF

Mme Digard

28. Autorisation donnée au Maire de déposer une déclaration préalable pour la modification de la façade de la crèche de la Farandole

M. Halphen

Aménagement durable et Prospective Territoriale

29. Contrat de Développement Territorial

M. le Maire

David ROS Maire d'Orsay

Conseiller départemental de l'Essonne